
UCHWAŁA NR 1162/XXXIX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 198 401 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        194 401 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE        194 401 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        194 401 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          4 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG          4 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          4 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 9 486 491 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      9 456 491 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE        100 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      9 356 491 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        194 401 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      9 162 090 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         30 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         30 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 9 288 090 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 288 090 zł

Planowany deficyt wynosi 32 927 152 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 32 927 152 zł

Id: 05912C01-77BB-41BA-9077-C948E11E55CD. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 05912C01-77BB-41BA-9077-C948E11E55CD. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2017r.

Zmiana planu w 

2017 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2017r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 600  

60016   

427

Nieprzewidziane remonty dróg 

gminnych. 

2017 483 228,00   677 629,00   194 401,00   0,00   483 228,00   

2 600  

60013   

427

Pomoc rzeczowa dla Województwa 

Mazowieckiego - remont nawierzchni 

chodnika przy ul. Gerbera w Piasecznie.

2017 344 401,00   150 000,00   0,00   194 401,00   344 401,00   

827 629,00   827 629,00   194 401,00   194 401,00   827 629,00   

poz.2. Najniższa oferta wykonania przedmiotowego zadania przewyższa o 194.401,00 zł kwotę zaplanowaną w budżecie na to zadanie. Zatem zwiększa się środki

finansowe o kwotę: 194.401,00 zł. na wykonanie tego  zadania.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ REMONTOWYCH W ROKU 2017       

RAZEM

Uzasadnienie:

poz. 1. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 194.401, 00 zł  z przeznaczeniem na wykonanie zadania wymienionego w poz. 2.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1162/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: 05912C01-77BB-41BA-9077-C948E11E55CD. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa zadania. Okres 

realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej w 

2017r.

Zmiana planu w 

2017 r. 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2017r. 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po zmianach 

w 2017r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 900 

90015    

605

Projekt i budowa oświetlenia 

drogowego ul. Bocianich Gniazd w 

Baszkówce.

2017 0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

2 900 

90015    

605

Projekt oświetlenia drogowego ul. 

Słoneczna, Baszkówka.

2017-

2018

15 000,00   0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   

3 900 

90015    

605

Projekt oświetlenia drogowego ul. 

Jeżynowa, Wola Gołkowska.

2017-

2018

15 000,00 0,00   0,00   2 000,00   2 000,00   

4 600 

60016    

605

Koncepcja układu komunikacyjnego 

oraz projekty budowalne i wykonawcze 

powiązań dróg gminnych i powiatowych 

z węzłem komunik.Antoninów na 

drodze S7 oraz materiały do decyzji 

środowiskowej i koncepcja odwodn.dla 

dróg dojazd.do węzła Antoninów + 

budowa. 

2012-

2020

12 218 768,00 2 031 845,00   2 000 000,00   0,00 31 845,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2017       

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1162/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: 05912C01-77BB-41BA-9077-C948E11E55CD. Podpisany Strona 1



5 600 

60016    

605

Ul.Geodetów- przebudowa wraz z

infrastr.od ul. Puławskiej do 

ul.Julianowskiej, kanału deszcz.w 

ul.Granitowej i Rubinowej, oświet. i 

monitoring ul.Granitowej (projekt 

+budowa) oraz projekt  ul. 

Energetycznej na odc. od ul. Geodetów 

do Rubinowej + budowa.

2014-

2019

12 450 734,00 6 543 900,00   5 900 000,00   0,00   643 900,00   

6 600 

60013    

605

Wykonanie projektu budowy 

skrzyżowania wraz z sygnalizacją 

świetlną drogi wojewódzkiej Nr 722 ul. 

Polskiego Państwa Podziemnego z 

ulicami: ul. 3 Maja i Al. Kasztanów w 

Piasecznie.

2016-

2018

135 500,00 100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

7 600 

60016    

605

Przebudowa ulicy Szpitalnej  na 

odcinku od ulicy Sienkiewicza do ulicy 

2 KDD, ulica 2KDD na odcinku od 

ulicy Szpitalnej do ulicy Mickiewicza 

wraz ze skrzyżowaniem i dalej do Alei 

Kalin o łącznej długości około 900 m 

wraz z odwodnieniem i parkingiem 

(projekt + budowa)

2014-

2018

3 838 622,00 4 279 498,00   1 100 000,00   0,00   3 179 498,00   

8 600 

60016    

605

Projekt przebudowy mostka w parku w 

Piasecznie + budowa. 

2015-

2018

201 799,00 162 090,00   162 090,00   0,00   0,00   

28 875 423,00   13 147 333,00   9 292 090,00   4 000,00   3 859 243,00   
RAZEM

Id: 05912C01-77BB-41BA-9077-C948E11E55CD. Podpisany Strona 2



poz.6.  Pomiędzy Gminą i MZDW były prowadzone rozmowy na temat opracowania projektu rozbudowy drogi nr 722 na odcinku od ulicy Pomorskiej do ulicy 

Pułku IV Ułanów. W wyniku tych rozmów uzyskaliśmy informację, że pod obrady Zarządu Województwa Mazowieckiego została skierowana informacja w 

sprawie ponownego przystąpienia do prac projektowych związanych z rozbudową ww odcinka drogi nr 722. W związku z tym, że opracowywanie projektu tej drogi 

w ramach spec ustawy jest procesem długotrwałym to w najbliżym czasie Gmina planuje uzgodnić z MZDW i Urzędem Marszałkowskim  założenia do projektu 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu tej drogi z ulicami – Aleją Kasztanów i 3 Maja. Po uzgodnieniu niezbędnych uzgodnień z MZDW i Urzędem 

Marszałkowskim w 2018 roku zostanie zlecone przez Gminę opracowanie projektów budowalnych i wykonawczych dla tego zadania. W związku z powyższym 

proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok o kwotę: 100.000,00 zł  i o tą kwotę zwiększyć rok  2018 .

poz.7. Na przedmiotowe zadanie zostały zawarte umowy. Zatem zmniejsza się środki finansowe jakie pozstały na tym zadaniu w kwocie 1.100.000,00 zł w roku 

2017 jednocześnie zwiększa się środki finansowe w 2018 roku o kwotę: 509.000,00 zł w celu zabepieczenia ich na budowę parkingu.

poz.8. W związku z brakiem dokonania wyboru wykonawcy zadania w dotychczas przeprowadzonych  postępowaniach przetargowych zasadnym staje się ponowne 

powtórzenie postepowania przetargowego i wykonanie zadania w 2018r. Proponuje sie zmniejszenie środków finansowych w 2017r. w  kwocie  162.090,00 zł i 

zwiększenie o tą kwotę środków fiannsowych w 2018r.

poz.5. Decyzję zrid na budowę I etapu robót związanych z rozbudową dróg gminnych – ulicy Geodetów i ulicy Energetycznej w Piasecznie i Józefosławiu w

zakresie skrzyżowania wraz z dojazdami Gmina uzyskała w dniu 24.07.2017. W ramach rozbudowy ww ulic mają być budowane nowe i rozbudowywane istniejące

linie energetyczne, które mają być budowane i finansowane przez Zakład Energetyczny. Ze względu na długo trwające negocjacje z Zakładem Energetycznym

przetarg na budowę zostanie ogłoszony w najbliższych dniach i w bieżącym roku zostaną rozpoczęte roboty.W związku z powyższym proponuje się dokonać zmian

w budżecie na lata 2017 -2019 i  w 2017r przeznaczyć kwotę: 643.900,00 zł, na 2018r - 800.000,000 zł  a na 2019r. - 3.648.734,00 zł.   

poz.4. Decyzję ZRID na budowę I etapu robót związanych z budową drogi gminnej DP-1 (przedłużenia ulicy Radomskiej) od skrzyżowania ulic: Radomskiej,

Złotych Piasków i Malinowej w Antoninowie (wraz z ww. skrzyżowaniem) do połączenia z projektowanym węzłem „Antoninów” na projektowanej drodze

ekspresowej S7 Gmina uzyskała w dniu 06.09.2017r. Po skompletowaniu materiałów, dokumentów, które są niezbędne do ogłoszenia przetargu na budowę,

Wydział IT przystąpi do wyłonienia Wykonawcy na roboty budowlane. W związku z powyższym proponuje się dokonać zmian w budżecie na lata 2017 -2020 i w

2017r przeznaczyć kwotę: 31.845,00 zł, na 2018r - 2.000.000,000 zł,  na 2019r. - 2.848.155,00 zł, a na 2020r. - 7.200.000,00 zł.   

Uzasadnienie:

poz. 1-3. Ze względu na brak możliwości wykonania oświetlenia na ulicy Bocianich Gniazd w Baszkówce proponuje się zmniejszenie środków finansowych w

kwocie 30.000,00 zł przewidzianych na to zadanie z przenaczeniem ich na zadanie pn. "Projekt oświetlenia drogowego ul. Słoneczna, Baszkówka" - kwota 2.000,00

zł na rok 2017 a 13.000,00zł na rok 2018 oraz na zadanie pn. " Projekt oświetlenia drogowego ul. Jeżynowa, Wola Gołkowska " - kwota 2.000,00 zł na rok 2017 a

13.000,00zł na rok 2018 

Id: 05912C01-77BB-41BA-9077-C948E11E55CD. Podpisany Strona 3




